

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/59
Stavba: Dvůr LS Český Rudolec



KSO:
Místo: Český Rudolec č.p. 15

CC-CZ:
Datum: 2.11.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 398 700,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	398 700,09	83 727,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 482 427,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2022/59

Stavba: Dvůr LS Český Rudolec

Místo: Český Rudolec č.p. 15

Datum: 2.11.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		398 700,09	482 427,11
2022/59-01	Dvůr LS Český Rudolec	398 700,09	482 427,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dvůr LS Český Rudolec

Objekt:

2022/59-01 - Dvůr LS Český Rudolec

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2.11.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				398 700,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	398 700,09	21,00%	83 727,02	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		482 427,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dvůr LS Český Rudolec

Objekt:

2022/59-01 - Dvůr LS Český Rudolec

Místo:

Datum: 2.11.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

398 700,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				398 700,09
D	1		Zemní práce				36 604,38
2	K	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	295,120	32,10	9 473,35
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva				
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	295,120	44,90	13 250,89
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15,000	71,40	1 071,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
20	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,682	1 080,00	3 976,56
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	VV		52,6*0,2*0,35		3,682		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,682	322,00	1 185,60
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	3,682	97,10	357,52
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	295,120	24,70	7 289,46
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
D	2		Zakládání				11 086,60
17	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,980	3 710,00	7 345,80
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,056	66 800,00	3 740,80
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
D	5		Komunikace pozemní				317 918,02
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	295,120	189,00	55 777,68
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
18	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	324,632	262,00	85 053,58
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2				
	VV		295,12*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		324,632		
19	M	BET.AKVAGRAS 8C01	BEST-AKVAGRAS/BCM PŘÍRODNÍ	m2	324,632	545,50	177 086,76
	PP		BEST-AKVAGRAS/BCM PŘÍRODNÍ				
	VV		295,12*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		324,632		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 265,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	52,600	237,00	12 466,20
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
22	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	53,652	164,00	8 798,93
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm				
	VV		52,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		53,652		
	D	997	Přesun sutě				11 825,96
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	175,720	52,90	9 295,59
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	175,720	14,40	2 530,37
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				

Příloha č. 2 – Mapa s vyznačením místa plnění předmětu díla



